D E P E L A S G I C A L I N G V A,  
ex Herodoti lib. 1. ubi nos Vallæ translatio-  
nem ad Græcū codicem emendauiimus.

C O M P E R I T Crœsus Lacedæmo-  
nios atq; Athenienses potentissimos Græcorū  
esse: q illi in Dorico genere, hi in Ionico ante-  
cillerent. Nam de his ita antea iudicabatur: cum  
ab initio altera gens foret Palasgica, altera Hel-  
lenica, id est Græca. quarum hæc nunquam so-  
lum inuitauit, illa assidue multumq; est perua-  
gata. Etenim sub Deucalione rege orā Phthijo, Phthiotis.  
tidem incoluit sub Doro Hellenis filio tractū  
qui ad Ossam & Olympum iacet, nomine Istiq, Istixotis.  
otim: unde à Cadmatis electa, coluit in Pindo  
locum quem uocant Macednum. Rursus in Maceđnū.  
Dryopidem commigravit, atq; ita in Pelopon- Dryopis.  
nesum uenit, Doricāq; cognominata est. Porro' Dores in  
qua lingua Pelasgi sint usi, affirmare non pos- geso.

HAYKO  
HAYKO  
HAYKO

## P E L A S G I C A.

sum, sed conjectura licet dicere, eandem fuisse cū ea, qua nunc Pelasgi utuntur, qui supra Tyr-  
rhenos urbē Crestonem incolunt, quodam tem-  
pore finitimi eorū qui nunc Dōres uocantur.  
Tunc autē incolebant Dōres regionē quæ nunc  
Theſtaliōtis nominat, & Placiam & Scylacen,  
cum Pelasgi habitarent in Helleſponto, qui con-  
termini (*οὐοτικοί*) Atheniensium erant. Sed mul-  
ta Pelasgica oppida nomen immutarunt. Qui-  
bus signis coniectantes oportet dicere Pelasgos  
barbara lingua fuisse. Quod si tota gens Pelasgi  
ca talis (*id est, barbara*) erat, gentem Articam ut-  
pote Pelasgicam, cū in Hellenes, *id est* Grecos,  
transiit, linguam simul istorum amisisse. Et enim  
neq; Crestoniarum loqua cum ullo circa po-  
pulorum consentit, & Placianorum similiter.  
Communis uero ipsis (*Crestonatis et Placianis*)  
est lingua. Per quod declarant quam linguae fi-  
guram obtinebant cum in hæc loca transferunt,  
eandem se nunc conseruare. At natio Hellenica,  
*Græcorum* id est Græca, ex quo existit, eadem lingua sem-  
per est ufa, ut mihi uidetur. Et quanquam im-  
becillis primitū, q; ex Pelasgica esset abſcissa, &  
exiguo initio profecta, mox in multas auēta est  
gentes, tum aliarum, tum barbararum gentium  
frequentia se ad illam cōferente. Cæterum gens  
Pelasgica q; barbara esset, eam ob causam ne-  
quaquam magnos profectus fecisse mihi ui-  
detur.

D 2

Creston  
urbs est  
Thracia.  
Dores.

## P E R S I C A.

63

### D E P E R S I C A L I N G V A sive Turcica.

P E R S I C A lingua ab Aegyptiaca &  
Iudaica diuersa est, ut supra in Aegyptiaca ostend-  
imus est. Cum Illyrica quoq; & Armenica ni-  
hil commune habet. Multa huius linguae uocabula & locutiones docet Bartolem̄us Geor-  
gevitus in libello suo de afflictione Christia-  
norum sub Turcis, Latinè ante paucos annos  
in Germania impresso Vuormacię. Appellata  
tem eandem Perficam & Turcicam linguam.